Протокол №П-КК-22/2015 от 18.06.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-22/2015

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 18 июня 2015 года

Дата составления протокола – 18 июня 2015 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Попов Владислав Витальевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Ермакова Ирина Валерьевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Попов Владислав Витальевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении плана-графика контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на август 2015 года.

СЛУШАЛИ:

Железкова А.И., который предложил в соответствии с решением Совета Партнерства

(Протокол заседания № П-29/2014 от 30.10.2014 г.) об утверждении Плана проверок

членов Партнерства на 2015 год в рамках осуществления контроля за соответствием

членов Партнерства Требованиям к выдаче свидетельств о допуске к видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

Правилам саморегулирования Партнерства, Стандартам Партнерства рассмотреть

план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» на август 2015 года.

Протокол №П-КК-22/2015 от 18.06.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

Страница 2

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Утвердить план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на август 2015 года (Приложение №1).

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Ермакова Ирина Валерьевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на август 2015 года (Приложение №1).

Приложение:

план-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и

нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на август 2015 г. – 3 л.

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова

Протокол №П-КК-22/2015 от 18.06.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»

Страница 3

Приложение №1

к Протоколу заседания Контрольной комиссии

НП «Инженер-Проектировщик»

№ П-КК-22/2015 от 18.06.2015 г.

План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на август 2015 г.

№

п/п

№

рег.

Полное наименование

организации

Состав рабочей

группы

Место проведения

проверки

Форма

проведения

проверки

Дата

направления

уведомления

Дата

поступления

документов

по запросу

Дата

начала

проверки

Дата

окончания

проверки

1.  146

Общество с ограниченной

ответственностью «Центр

комплексного проектирования»

Храмов А.Ф.

Оздоев Ю.Х.

199178, РФ, г.Санкт-

Петербург, 7-я линия

В.О., д.76, лит.А БЦ

«Сенатор» офис 201

выезд 29 июня 27.07. 05 августа 06 августа

2. 2 058

Дочернее открытое

акционерное общество

«Центральное конструкторское

бюро нефтеаппаратуры»

Открытого акционерного

общества «Газпром»

Мишенев И.И.

Лисовский С.Н.

142110, РФ,

Московская обл., г.

Подольск, ул.

Комсомольская, д. 28

выезд 29 июня 28.07. 06 августа 07 августа

3.  018

Общество с ограниченной

ответственностью «Волго-

Уральский научно-

исследовательский и

проектный институт нефти и

газа»

Лисовский С.Н.

Мишенев И.И.

460000, РФ,

Оренбургская

область, г. Оренбург,

ул. Пушкинская, д.20

выезд 29 июня 31.07. 11 августа 12 августа

4.  112

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

центрремонт»

Крестинина И.Н.

Зеленова А.В.

117630, РФ, г.

Москва, ул.

Обручева, д. 23, стр. 3

выезд 01 июля 03 августа 12 августа 13 августа

5.  182

Акционерное общество

«Севастопольский

Стройпроект»

Железков А.И.

Оздоев Ю.Х.

299028,

г. Севастополь,

ул. Шелкунова, 1

выезд 01 июля 03 августа 12 августа 13 августа

Протокол №П-КК-22/2015 от 18.06.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»

Страница 4

6.  088
Закрытое акционерное

общество «Ямалгазинвест»

Соколинский

Б.В.

Мишенев И.И.

119991, РФ, г.

Москва, пр-т

Вернадского, д.

41,стр. 1

выезд 09 июля 11 августа 20 августа 21 августа

7.  209

Республиканское унитарное

предприятие

«Производственное

объединение «Белоруснефть»

Железков А.И.

Лисовский С.Н.

220140 , Республика

Беларусь, г. Минск,

ул. Лещинского, 4а

выезд 15 июля 17 августа 26 августа 27 августа

8.  100
Общество с ограниченной

ответственностью «ИНГАЗ»

Железков А.И.

Храмов А.Ф.

125367, РФ, г.

Москва, ул.

Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 03 июля 23 июля 03 августа 04 августа

9.  037

«САХАЛИН ЭНЕРДЖИ

ИНВЕСТМЕНТ КОМПАНИ

Лтд.»

Железков А.И.

Оздоев Ю.Х.

125367, РФ, г.

Москва, ул.

Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 22 июня 23 июля 03 августа 04 августа

10.  032

Закрытое акционерное

общество

«АтлантикТрансгазСистема»

Железков А.И.

Крестинина И.Н.

125367, РФ, г.

Москва, ул.

Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 19 июня 14 июля 04 августа 05 августа

11.  036

 Общество с ограниченной

ответственностью

Инжиниринговое Объединение

«Инсайт»

Железков А.И.

Крестинина И.Н.

125367, РФ, г.

Москва, ул.

Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 19 июня 14 июля 06 августа 07 августа

12.  160

Общество с ограниченной

ответственностью «Научно-

технический центр

«ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ-

ОРЕНБУРГ»

Железков А.И.

Лисовский С.Н.

125367, РФ, г.

Москва, ул.

Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 26 июня 28 июля 06 августа 07 августа

13.  194

Общество с ограниченной

ответственностью «НПО

«Спектр»

Железков А.И.

Оздоев Ю.Х.

125367, РФ, г.

Москва, ул.

Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 29 июня 30 июля 10 августа 11 августа

14.  228

Общество с ограниченной

ответственностью «Северо-

Кавказский институт

проектирования»

Железков А.И.

Храмов А.Ф.

125367, РФ, г.

Москва, ул.

Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 29 июня 30 июля 10 августа 11 августа

Протокол №П-КК-22/2015 от 18.06.2015 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик»

Страница 5

15.  101

Общество с ограниченной

ответственностью Фирма

«Саратовгазприборавтоматика»

Железков А.И.

Лисовский С.Н.

125367, РФ, г.

Москва, ул.

Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 02 июля 04 августа 13 августа 14 августа

16.  233

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром

переработка»

Железков А.И.

Мишенев И.И.

125367, РФ, г.

Москва, ул.

Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 02 июля 04 августа 13 августа 14 августа

17.  041
Общество с ограниченной

ответственностью «Газтранзит»

Железков А.И.

Крестинина И.Н.

125367, РФ, г.

Москва, ул.

Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 03 июля 10 августа 17 августа 18 августа

18.  004

Закрытое акционерное

общество «Конструкторско-

технологический проектный

институт «Газпроект»

Железков А.И.

Мишенев И.И.

125367, РФ, г.

Москва, ул.

Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 29 июня 10 августа 17 августа 18 августа

19.  240

Общество с ограниченной

ответственностью «Марин Газ

Дизайн»

Железков А.И.

Лисовский С.Н.

125367, РФ, г.

Москва, ул.

Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 29 июня 10 августа 17 августа 18 августа

20.  009

Общество с ограниченной

ответственностью

«Газкомплектавтоматика»

Железков А.И.

Жагфаров М.Ф.

125367, РФ, г.

Москва, ул.

Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 29 июня 10 августа 19 августа 20 августа

21.  232

Общество с ограниченной

ответственностью

«ЭкоГазНефть»

Железков А.И.

Горбунова С.М.

125367, РФ, г.

Москва, ул.

Габричевского, д. 5,

корп. 1

камерально 13 июля 13 августа 24 августа 25 августа

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова